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KÄYTTÖTARKOITUS: Vahti- ja seurakoira. 
FCI:N LUOKITUS: Ryhmä 5 pystykorvat ja alkukantaiset koirat. 
          Alaryhmä 5 aasialaiset pystykorvat ja niiden sukulaisrodut 
          Käyttökoetulosta ei vaadita. 
YLEISVAIKUTELMA: Aktiivinen, tiivis- ja lyhytrunkoinen, erittäin tasapainoi-
nen, olemukseltaan leijonamainen, ylpeä ja arvokasryhtinen; lihaksikas ja tiivis; 
häntä on selän päällä. 
KÄYTTÄYTYMINEN / LUONNE: Pidättyväinen; hyvä vahti, jolla on sinisen-
musta kieli ja rodunomainen, jäykkä liikunta. Itsenäinen ja uskollinen, kuitenkin 
varautunut. 
PÄÄ 
KALLO-OSA: Tasainen ja leveä, silmien alta täyteläinen. 
OTSAPENGER: Ei korostunut. 
KIRSU: Kookas, leveä ja musta. Kermanvärisillä ja lähes valkoisilla yksilöillä 
sallitaan vaalea, sinisillä ja vaaleankellertävänruskeilla (fawn) karvapeitteen värin 
mukainen kirsu. 
KUONO-OSA: Kohtuullisen pituinen ja kauttaaltaan leveä (ei kärjestään suippe-
neva kuten ketulla). 

 

HUULET: Kitalaki ja huulet ovat mustat (sinisenmustat), ikenet mieluiten mustat. 
Kieli on sinisenmusta. 
LEUAT / HAMPAAT / PURENTA: Hampaat ovat voimakkaat ja hammasrivi 
tasainen, leuat ovat vahvat. Täydellinen, säännöllinen ja täysihampainen leikkaava 
purenta, ts. alaleuan etuhampaat koskettavat kevyesti yläleuan etuhampaiden taka-
pintaa. 
SILMÄT: Tummat, mantelinmuotoiset ja keskikokoiset, eivät vuotavat. Sinisillä ja 
vaaleankellertävänruskeilla sallitaan karvapeitteen värin mukaiset silmät. Silmien 
koko sinällään ei ole virhe, kunhan silmät ovat terveet ja silmäluomet eivät ole 
sisäänpäin kiertyneet (entropium). 
KORVAT: Pienet, paksut, hieman pyöreäkärkiset, jäykästi pystyssä ja etäällä 
toisistaan. Korvat kallistuvat eteenpäin silmien yläpuolelle ja hieman toisiaan kohti, 
mikä antaa koiralle rodulle ominaisen murjottavan ilmeen, joka ei koskaan saa olla 
löysän ja poimuisen päänahan aikaansaama. 
KAULA: Voimakas ja täyteläinen, ei lyhyt; sulavasti lapoihin liittyvä ja loivasti 
kaareutuva. 

    RUNKO 
SELKÄ: Lyhyt, tasainen ja vahva. 
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LANNE: Voimakas. 
RINTAKEHÄ: Leveä ja syvä. Kyljet ovat selvästi kaarevat, mutta eivät tynnyri-
mäiset. 
HÄNTÄ: Ylöskiinnittynyt ja asennoltaan tiiviisti selän päällä. 
ETURAAJAT 
YLEISVAIKUTELMA: Eturaajat ovat täysin suorat, keskipitkät ja vahvaluustoi-
set. 
LAVAT: Lihaksikkaat ja viistot. 
KÄPÄLÄT: Pienet ja pyöreät ns. kissankäpälät. Koira seisoo ikäänkuin varpail-
laan. 
TAKARAAJAT 
YLEISVAIKUTELMA: Takaraajat ovat lihaksikkaat. 
KINTEREET: Matalat kintereet ja vähäiset kulmaukset ovat olennaiset ro-
dunomaisen jäykän liikunnan aikaansaamiseksi. Kinnernivel ei koskaan saa taipua 
eteenpäin. 
VÄLIJALAT: Kintereistä alaspäin suorat. 
KÄPÄLÄT: Kuten etukäpälät. 
LIIKKEET: Lyhytaskeliset ja rodunomaisen jäykät. Etu- ja takaraajat liikkuvat 
yhdensuuntaisesti ja suoraan eteenpäin. 
KARVAPEITE: Pitkä- tai lyhytkarvainen. 
• Pitkäkarvainen: karvapeite on runsas, tuuhea, tiheä, suora ja pysty. Peitinkarva on 
melko karheaa, aluskarva pehmeää ja villavaa. Karva on erityisen runsasta kaulan 
ympärillä muodostaen harjan tai kauluksen sekä reisien takaosassa muodostaen 
housut. 
• Lyhytkarvainen: karvapeite on lyhyt, runsas, tiheä, suora ja plyysimäinen; pysty, 
ei pinnanmyötäinen. 
Karvapeitteen kaikki keinotekoinen lyhentäminen, mikä muuttaa luonnollisia ääri-
viivoja tai ilmettä, on kielletty. 
VÄRI: Yksivärinen musta, punainen, sininen, vaaleankellertävänruskea (fawn), 
kermanvärinen tai valkoinen; usein sävyttynyt, mutta ei laikukas eikä kirjava (hän-
nän alaosa ja reisien takaosa ovat usein vaaleammat). 
KOKO
SÄKÄKORKEUS:  Urokset 48 - 56 cm (19 – 22 tuumaa) 

nartut    46 - 51 cm (18 – 20 tuumaa). 
VIRHEET: Kaikki poikkeamat edellämainituista kohdista luetaan virheiksi suh-
teutettuna virheen vakavuuteen. 
Selvästi epänormaali rakenne tai käyttäytyminen ovat hylkääviä virheitä. 
 
HUOM. Uroksilla tulee olla kaksi normaalisti kehittynyttä kivestä täysin laskeutu-
neina kivespussiin. 
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